
Zarządzenie nr 1813/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 lipca 2010r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.11 ust.2,  art.32 ust.  1 i  1a,  art.37 ust.2 pkt 5 i  art.  69 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2010r.  Nr 102  poz.651) oraz  
zarządzenia Nr 84/2010 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa, zarządzam co następuje: 

§  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową,  stanowiącą  własność  Skarbu 
Państwa,  obejmującą  działki  Nr:  42/1,  312/13  i  312/14  o  pow.  42.300  m2,  położoną  
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Międzychodzkiej na rzecz użytkownika wieczystego – GAMAPLAST 
Gamalczyk i Wspólnicy Spółka Jawna. 

§ 2.1. Cena sprzedaży gruntu  wynosi 2.411.100 zł. 
2. Po  zaliczeniu  na  poczet  ceny  sprzedaży  wartości  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu 
w wysokości  1.451.530 zł, do zapłaty pozostaje kwota 959.570 zł netto.
3. Po doliczeniu podatku VAT 22% w wysokości 211.105,40 zł, łączna kwota do zapłaty wynosi 
1.170.675,40 zł brutto.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


